
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022 № 6059

Об итогах общественных обсуждений по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

33:22:022046:337, местоположение: Владимирская область, МО город Владимир
(городской округ), г.Владимир, ул.Верезинская

В  соответствии  со  ст.39  Градостроительного  кодекса

Российской  Федерации,  решением  Совета  народных  депутатов

города Владимира от 29.06.2018 № 67 «О Порядке организации и проведения

общественных  обсуждений,  публичных  слушаний  по вопросам  в  сфере

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

город Владимир»,  Правилами землепользования и застройки муниципального

образования  город  Владимир,  утвержденными  решением  Совета  народных

депутатов  города  Владимира  от  31.10.2011  №  183,  постановлением

администрации  города  Владимира  от  05.02.2013  №  366  «Об  утверждении

проекта  планировки  западной  части  жилого  района  Сновицы-Веризино

с выделением  I-IV  очередей строительства,  и  о  признании утратившим силу

постановления  администрации  города  Владимира  от  08.11.2011  №  3256»,

постановлением  администрации  города  Владимира  от  21.02.2017  №  499

«Об  утверждении  проекта  планировки  (корректировки)  микрорайона  №2

западной  части  жилого  района  Сновицы-Веризино  в  г.Владимире»,

заключением  о  результатах  общественных  обсуждений  по  вопросу

предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования

земельного участка с кадастровым номером 33:22:022046:337, местоположение:

Владимирская  область,  МО  город  Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,



2

ул.Верезинская, – cреднеэтажная жилая застройка от 25.10.2022 и на основании

решения  комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования

и  застройки  муниципального  образования  город  Владимир  от  01.11.2022

(протокол № 11, п.2) постановляю:

1.  Отказать  в  предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный

вид  использования  земельного  участка  (территориальная  зона  Ж2)

с  кадастровым  номером  33:22:022046:337,  местоположение:

Владимирская  область,  МО  город  Владимир  (городской  округ),

г.Владимир,  ул.Верезинская, –  cреднеэтажная  жилая  застройка ввиду

несоответствия параметров планируемого к размещению объекта капитального

строительства утвержденной документации по планировке территории.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления возложить  на  заместителя

главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры

и строительства Сысуева С.А.

Временно исполняющий полномочия 
главы города В.А. Гарев 


